
 
 

Uchwała nr 4/2020/2021 
Rady Pedagogicznej  

Szkoły Podstawowej im. Wandy Chotomskiej w Bruku 
z dnia 26 listopada 2020 roku 

 
w sprawie zmian w statucie 

 
Na podstawie art. 80 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe  (Dz. U. 

z 2017 r.,  poz.59.) uchwala się co następuje:   

 
§ 1 

 
W statucie szkoły dokonuje się następujących zmian: 
W § 64. zastąpiono punkt 4 i 5 o brzmieniu: 
4. Miesiąc przed śródrocznym/rocznym klasyfikacyjnym zebraniem rady pedagogicznej 
nauczyciele prowadzący poszczególne zajęcia edukacyjne wystawiają proponowane 
śródroczne/roczne oceny w dzienniku elektronicznym. 
5. Na tydzień przed śródrocznym/rocznym klasyfikacyjnym zebraniem rady pedagogicznej 
nauczyciele mają obowiązek wystawić przewidywaną śródroczną/roczną ocenę  
z nauczanego przedmiotu w dzienniku elektronicznym. 
W § 45 pkt 1. zastąpiono podpunkt 13 i 14 o brzmieniu: 
13) powiadamianie rodziców ucznia o proponowanej dla ucznia ocenie niedostatecznej 
śródrocznej/rocznym na miesiąc przed zakończeniem półrocza/roku w dzienniku 
elektronicznym; 
14) powiadomienie ucznia na tydzień przed klasyfikacyjnym zebraniem rady pedagogicznej  
o przewidywanych dla niego ocenach śródrocznych/rocznych 
W § 59. zastąpiono punkt 2 o brzmieniu: 
7) na tydzień przed śródrocznym/rocznym zebraniem rady pedagogicznej wystawienie dla 
ucznia przewidywanej śródrocznej/rocznej ocenie klasyfikacyjnej z nauczanego przedmiotu; 
W § 77 pkt 7. zastąpiono podpunkt 9 o brzmieniu: 
9. O przewidywanej ocenie wychowawca powiadamia ucznia najpóźniej tydzień przed 
klasyfikacyjnym zebraniem rady pedagogicznej. 
W § 80 pkt 2. zastąpiono podpunkt 2 o brzmieniu: 
2) w jednym dniu może odbyć się tylko jedna praca klasowa, w tygodniu 3 prace klasowe; 

 
 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Dominika Kulik 
Przewodniczący Rady Pedagogiczne 

 


